Pedro Velho/RN. Realizado no dia 06 de Julho de 

2023, às 08h01min, teve como vencedora dos lote 01 a 

empresa: RCM COMERCIO VAREJISTA RAMON 

COELHO LTDA, inscrita no CNPJ: 50.507.469/0001-

90, perfazendo o Valor total arrematado do Lote 01  

R$ 74.000,00 (Setenta e quatro mil reais). 

Pedro Velho/RN, 12 de Julho de 2023 

FRANCISCA EDNA DE LEMOS 

Prefeita Municipal 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO PREGÃO 

ELETRÔNICO Nº 17/2023 – SRP 

O Pregoeiro Municipal de Pedro Velho/RN, torna 

público o resultado e adjudicação da licitação na

[...]

carentes do Município de Pedro Velho/RN. Realizado 

no dia 06 de Julho de 2023, às 08h01min, teve como 

vencedora dos lote 01 a empresa: RCM COMERCIO 

VAREJISTA RAMON COELHO LTDA, inscrita no 

CNPJ: 50.507.469/0001-90, perfazendo o Valor total 

arrematado do Lote 01  R$ 74.000,00 (Setenta e quatro 

mil reais). 

Pedro Velho/RN, 12 de Julho de 2023 

RÔMULO RUAN DA SILVA GUEDES 

Pregoeiro Oficial 

EXTRATO DE CONTRATO N° 072/2023 

CONTRATO Nº...........: 072/2023 

ORIGEM.....................: DISPENSA DE LICITAÇÃO 

Nº 072/2023

[...]

OBJETO......................: Contratação de empresa para 

prestação de serviços técnicos especializados para 

elaboração da Prova objetivas para Escolha dos 

membros do Conselho Tutelar do município de Pedro 

Velho/RN – 2023. 

VALOR TOTAL................: R$ 4.137,94 (Quatro mil 

cento e trinta e sete reais e noventa e quatro centavos). 

PROGRAMA DE TRABALHO.......: Exercício 

2023: Atividade: 2022 MANUTENÇÃO DAS 

ATIVIDADES DO FUNDO MUNICIPAL DA 

INFÂNCIA E ADOLESCÊNCIA – FIA, 

Classificação econômica 3.3.90.39.00 Outros serv. 

De Terceiros PJ, Fontes:

[...]

24.365.710/0001-83, 

com objeto: Contratação de empresa para prestação de 

serviços técnicos especializados para elaboração da 

Prova objetivas para Escolha dos membros do 

Conselho Tutelar do município de Pedro Velho/RN – 

2023, com valor total de R$ 4.137,94 (Quatro mil 

cento e trinta e sete reais e novena e quatro 

centavos), para os devidos fins, nos termos do Art. 26 

da Lei Nº 8.666/93. 

Pedro Velho/RN, 10 de julho de 2023.  

FRANCISCA EDNA DE LEMOS 

PREFEITA MUNICIPAL 

SEÇÃO 2 

PODER LEGISLATIVO